

BGL BRØNDERSLEV ApS

Mysundevej 7, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 34 89 64 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Bente Greve Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BGL BRØNDERSLEV ApS Mysundevej 7 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 34 89 64 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Greve Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-14.872	-16
Andre finansielle indtægter	42.399	65
Øvrige finansielle omkostninger	-2.212	-94
Resultat før skat	25.315	-45
Skat af årets resultat	-5.567	10
Årets resultat	19.748	-35
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-90.852	-143
Disponeret i alt	19.748	-35

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.702	10
Tilgodehavende selskabsskat	807	9
Tilgodehavender i alt	<u>5.509</u>	<u>19</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	509.592	609
Værdipapirer i alt	<u>509.592</u>	<u>609</u>
Likvide beholdninger	<u>50.498</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>565.599</u>	<u>653</u>
Aktiver i alt	<u>565.599</u>	<u>653</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	367.999	459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108</u>
Egenkapital i alt	<u>558.599</u>	<u>647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Anden gæld	<u>0</u>	<u>-1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>565.599</u>	<u>653</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
